
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ  КЛЕНОВСКОЕ 

 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
         
от  20.07.2023                                                                                                                              № 57/3                                                                                                       

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов поселения 

Кленовское в городе Москве от 

16.02.2023 № 51/4 «Об утверждении 

адресного перечня размещения 

нестационарных торговых объектов, 

расположенных на территории 

поселения Кленовское» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП «О 

размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных 

участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», 

постановлением Правительства Москвы от 09.06.2015 № 343-ПП «О мерах по 

совершенствованию порядка размещения нестационарных торговых объектов в городе Москве, 

внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании утратившими силу правовых 

актов (отдельных положений правовых актов) города Москвы», руководствуясь Уставом 

поселения Кленовское 

 

Совет депутатов поселения Кленовское 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Кленовское в городе 

Москве от 16.02.2023 № 51/4 « Об утверждении адресного перечня размещения нестационарных 

торговых объектов, расположенных на территории поселения Кленовское» изложив приложение 

в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте поселения Кленовское. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Кленовское Зенина В.Н. 

 

 

 

 

Глава поселения Кленовское                                                                                              В.Н. Зенин 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Кленовское в городе Москве 

от  20.07.2023  № 57/3 

 

 

«Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Кленовское в городе Москве 

от 16.02.2023 № 51/4 

 

 

Адресный перечень круглогодичных нестационарных торговых объектов,  

подлежащих включению в схему размещения 

 

№

п/

п 

Округ Поселение Вид 

объек

та 

Адрес 

размещения 

Площа

дь 

места 

размещ

ения 

(кв.м) 

Специализ

ация 

Период 

размещения 

Корректиро

вка схемы 

1 Троиц

кий 

Кленовское Киоск поселение 

Кленовское, 

вблизи ДНТ 

"Звезда-95" 

6 «Овощи и 

фрукты» 

круглогодич

но 

Включение 

адреса в 

схему 

размещения 

2 Троиц

кий 

Кленовское Киоск п. Кленовское, 

с. Кленово, ул. 

Центральная, 

вблизи стр. 5 

«А» 

6 «Овощи и 

фрукты» 

круглогодич

но 

Включение 

адреса в 

схему 

размещения 

». 

 


